令和６年３月６日

新入生 各位

学務部学生支援課

令和６年度 峰地区自動車入構許可申請手続きについて

 このことについて、申請手続きを下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

【受付期間】

  ４月８日（月）～４月１９日（金） ９：００～１７：００

【提 出 先】

  学生支援課①番窓口（学務棟２階）

gakgakus@miya.jm.utsunomiya-u.ac.jp  ※メール提出可

【審査結果】

  ５月９日（木） ※教務ポータルにてお知らせします。（合格者のみ発表）

【許可証（パスカード・ステッカー）交付期間・場所】

交付期間 ５月２２日（水）～５月２４日（金）

交付場所  大学会館

交付時間 １０：００～１４：００

※上記期間以降は、財務課において交付いたします。

（参考）パスカード有効期限：令和７年５月３１日

駐車料金：５，０００円／台（パスカード代込み）

※受付期間までに免許を取得できない場合は、取得後に学生支援課①番窓口でご相談く

ださい。

※変更・追加のお知らせは、教務ポータルサイトに掲載します。

※不許可者申立による再審査は、５月９日～１０日のみとなります。